МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМЕНИ И.Х.САДЫКОВА»

ПРИКАЗ
.Oh. 2019 г. № WO

Об проведении «Дня профессий»

Согласно Плану профориентационной работы МБУ ДО «Дворца творчества
детей и молодежи имени И.Х. Садыкова» на 2018-2019 учебный год, в целях
выработки у учащихся профессионального самоопределения в условиях свободы
выбора сферы деятельности и в рамках Года рабочих профессий в РТ

1. Провести «День профессий» в детских объединениях Дворца 16 апреля

2. Назначить ответственным за проведение мероприятия «День профессий»
заведующего организационно-массовым Юзмухаметову Ю.Н.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Рахимуллину P.M.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2019г.

Директор Р.Н. Салихзянов

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМЕНИ И.Х. САДЫКОВА»
НИЖНЕКАМСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
от iff,  03 . 2019 г. № <3®

О проведении мероприятия

На основании Положения муниципального этапа Всероссийского конкурса
детско - юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

1. Провести 4 апреля 2019 года в 14.00 награждение победителей
муниципального этапа Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по
пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

2. Утвердить план подготовки и проведения награждения.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия Гараеву
Гульнар Хамзовну - методиста и Юзмухаметову Юлию Николаевну- заведующую
организационно-массовым отделом с возложением на них ответственности за
безопасность здоровья и жизни детей во время пребывания на мероприятии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рахимуллину P.M.,
заместителя директора по УВР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Р.Н. Салихзянов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМЕНИ ИХ.САДЫКОВА»

ПРИКАЗ
Л103.2019 г- №/6

Об проведении Арт-фестиваля изобразительного
искусства и компьютерной графики
«Территория творчества: Профессия моей мечты»

Согласно Плану профориентационной работы МБУ ДО «Дворца творчества
детей и молодежи имени И.Х. Садыкова» на 2018-2019 учебный год и в рамках
Года рабочих профессий в РТ

1. Провести Арт-фестиваля изобразительного искусства и компьютерной
графики «Территория творчества: Профессия моей мечты» 25 марта 2019 года.

2. Назначить ответственным за проведение конкурса заведующего
спортивно-техническим отделом Сычеву Л.Н.

3. Утвердить положение конкурса «Территория творчества: Профессия
моей мечты».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рахимуллину P.M.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Р.Н. Салихзянов

С приказом ознакомлены: